
Acuerdo de 5 de marzo, admitiendo á don José Alvarado 
su renuncia de la administracion de rentas de. Jinotepe. 

EL GOBIERNO: 
Vista la dimision que de su empleo ha hecho el se-- 

ñor Administrador de rentas de Jinotepe don José Alva – 
rado i de las justas causas en que la apoya: debiéndose-
nombrar una persona de honradez i aptitud para que le-
suceda en uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
1 Admitese al señor don José Alvarado la dimision 

que ha hecho de la Administracion de rentas de Jinotepe 
rindiéndole las gracias por su servicio. 

2  Nómbrese en su lugar al señor don Juan Manuel 
Caldera quien tomará posesion de la Administrador. pre-
vios los requisitos de lei. 

Comuniquese —Masaya, marzo de 1867-Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

